Elektrische Höhenverstellung
für Werk- und Arbeitsplätze
SUSPA - starker Partner der Industrie
SUSPA Produkte begegnen Ihnen seit über 60 Jahren nahezu überall im täglichen
Leben – zu Hause in Möbeln, Kühlschränken und Waschmaschinen, in Transport-
mitteln wie Bus, Bahn und Flugzeug, im beruflichen Alltag in modernen Büromöbeln
oder in der Werkstatt, beim Sport in Freizeit- und Fitnessgeräten, aber auch in
Kliniken sowie Rehazentren.

Tischuntergestell
Wir bieten ein komplettes Tischuntergestell aus Stahlprofil (Farbe silbergrau RAL 9006), für
zwei-Bein oder vier-Bein Tischuntergestelle, mit Schrauben und Verstellfüßen (Spezifikation
der Hubsäulen, siehe Tabelle Seite 55). Das Tischuntergestell eignet sich für Tischplatten der
Abmessung 1600 x 800 mm bzw. 2000 x 800 mm.
• Mechanische Verbindung von zwei HeavyDuty Tischgestellen miteinander
(mechanische Koppelung).
• Dabei ist zu berücksichtigen, dass diese beiden Tischgestelle auch elektrisch verbunden
werden müssen (geeignete Steuerungsvariante mit Linkkabel) und die max. zulässige
Belastung jedes einzelnen HeavyDuty Tischgestells eingehalten wird.
2-Bein HeavyDuty Tischgestell
Tischgestell-
länge
Bestell-
nummern Bezeichnung
1.600 mm 15311964 EAT3-HD-1600-002-01-S
1.800 mm 15311965 EAT3-HD-1800-002-01-S
2.000 mm 15311966 EAT3-HD-2000-002-01-S
4-Bein HeavyDuty Tischgestell
Tischgestell-
länge
Bestell-
nummern Bezeichnung
1.600 mm 15311967 EAT3-HD-1600-004-01-S
1.800 mm 15311968 EAT3-HD-1800-004-01-S
2.000 mm 15311969 EAT3-HD-2000-004-01-S
Verbindungsset
Bestell-Nr.: 19710174
• Ermöglicht eine rückseitige Anbindung von marktüblichen An-
bauelementen (z. B. Aluminiumprofile, Halteschinen, Ablagen,